
 
 

 

 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ 

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS 
COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM HISTÓRIA  

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Ininga CEP 64049-550 
Teresina – Piauí / Fone: [86] 3215-5973 / E-mail: mhisbrasil@gmail.br 

 
Portaria nº 06/2014-PPGHB 

 

O Presidente da Comissão de Seleção/2015, do 
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM HISTÓRIA 
DO BRASIL, da Universidade Federal do Piauí, designado 
pela Portaria 01/2014-PPGHB, no uso de suas atribuições e, 
considerando o resultado da etapa III (Avaliação de Projeto 
de Pesquisa) do processo seletivo para ingresso no 
Programa de Pós-Graduação em História do Brasil, nível de 
Mestrado, turma 2015/2017. 

 
R E S O L V E:  

 

     TORNAR PÚBLICO, o resultado da III etapa 

(Avaliação de Projeto de Pesquisa) que atenderam ao Aviso de Edital 

Nº 01/2014 - Stricto Sensu da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-

Graduação/Coordenação Geral de Pós-Graduação. 

 

CPF DO CANDIDATO Notas 

79326439372 2,0 

69669937353 3,0 

04932248318 5,5 

70060533315 1,0 

02391077300 6,0 

92510698320 5,0 

00615433308 6,2 

74795538387 4,0 

06154070489 4,5 

02514865328 7,0 

03251867318 7,5 

04507176310 7,5 

00255929390 7,0 

79900569334 5,0 

05300799335 4,0 

03271591385 5,2 



 
 

 

 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ 

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS 
COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM HISTÓRIA  

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Ininga CEP 64049-550 
Teresina – Piauí / Fone: [86] 3215-5973 / E-mail: mhisbrasil@gmail.br 

05396343362 3,0 

02492521397 5,0 

05042930361 4,5 

00228392322 5,0 

42102197387 5,5 

03422374388 7,0 

04232431365 8,0 

03083008317 9,5 

02855584396 7,5 

00718176383 7,0 

02572892324 7,5 

05336439371 7,0 

03724817363 7,0 

05409000366 7,5 

03954339323 7,0 

02431566340 8,0 

04595594356 7,5 

03978871327 7,0 

03874096378 8,0 

77340981268 9,0 

04267154384 7,0 

03466591325 7,0 

02611404348 8,0 

04070964347 7,0 

02943467324 7,0 

04549378301 7,0 

00743591348 8,0 

02414141301 9,0 

00529547309 7,0 

03055122348 7,5 

04204092381 5,0 

02756530301 5,0 

78818850334 8,0 

82650535334 2,0 

53659376353 5,0 

03703599332 5,0 

03755996308 4,0 

42052947353 5,5 

04559083380 2,5 

03736696310 9,0 

84486490363 5,0 



 
 

 

 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ 

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS 
COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM HISTÓRIA  

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Ininga CEP 64049-550 
Teresina – Piauí / Fone: [86] 3215-5973 / E-mail: mhisbrasil@gmail.br 

64854400382 8,0 

60429425309 5,0 

 
 

Teresina (PI), 28 de outubro de 2014  
 

 
 

 
Prof. Dr. Edwar de Alencar Castelo Branco 

Presidente 


